Ф.И.О.
Сумма

баллов
Основание поступления

Похилько Юрий Михайлович 62 Договор МЗ №20-2020 от 12.08.2020

Кулиев Исмаил Османович 60 Договор МЗ №60-2020 от 28.08.2020

Улаков Аскер Алиевич 54 Договор МЗ №37-2020 от 17.08.2020

Шекихачева Диана Витальевна 52 Договор МЗ №53-2020 от 25.08.2020

Гадиев Мурат Орусбиевич 50 Договор МЗ №3-2020 от 30.07.2020

Кертиева Элина Эдуардовна 48 Договор МЗ №78-2020 от 28.08.2020

Кануков Кантемир Суллтанович 46 Договор МЗ №67-2020 от 28.08.2020

Абазов Анзор Ауесович 44 Договор МЗ №68-2020 от 28.08.2020

Зашаев Алим Тенгизович 44 Договор МЗ №71-2020 от 28.08.2020

Гаунов Ислам Арсенович 56 Договор МЗ №1-2020 от 20.07.2020

Сижажев Мухсин Муаедович 56 Договор МЗ №4-2020 от 03.08.2020

Текаев Ислам Борисович 40 Договор МЗ №51-2020 от 24.08.2020

Хамжуев Руслан Мухабович 52 Договор МЗ №48-2020 от 19.08.2020

Пшиншева Виктория Залимовна 50 Договор МЗ №52-2020 от 24.08.2020

Хатажуков Султанбек Абисалович 48 Договор МЗ №55-2020 от 27.08.2020

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.М.

КОКОВА

ПРИКАЗ

«28» августа 2020 г.                                                               № 41/С-З

г. Нальчик

         В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ  «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 15.06.2020 г. №726 «Об особенностях

приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год», приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации 14 октября 2015 года №1147 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры», Правилами приема в ФГБОУ ВО «Кабардино-

Балкарский государственный аграрный университет имени В.М. Кокова» на 2020-2021 учебный год,

по результатам вступительных испытаний, на основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО

Кабардино-Балкарский ГАУ (протокол №12 от 27.08.2020 года), на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг приказываю:

с 01 сентября 2020 года зачислить по программам магистратуры на 1 курс заочной формы обучения

следующих поступающих:

08.04.01 Строительство

13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника

Занибеков Малик Харунович 46 Договор МЗ №61-2020 от 28.08.2020

Балкаров Алим Сараждинович 45 Договор МЗ №65-2020 от 28.08.2020

Хуранов Рустам Анзорович 44 Договор МЗ №23-2020 от 13.08.2020

Керимов Ибрагим Мусаевич 60 Договор МЗ №27-2020 от 14.08.2020

Арчаков Ибрагим Муссаевич 49 Договор МЗ №39-2020 от 18.08.2020

Могушков Адам Султанович 49 Договор МЗ №38-2020 от 18.08.2020

Бисаев Саид-Магомед Умарович 46 Договор МЗ №14-2020 от 11.08.2020

Бесаев Алихан Исмаилович 46 Договор МЗ №40-2020 от 18.08.2020

Тарчоков Хасан Залимгериевич 44 Договор МЗ №72-2020 от 28.08.2020

Кажаров Залимхан Аликович 44 Договор МЗ №81-2020 от 28.08.2020

Жапуева Аида Адамовна 80 Договор МЗ №29-2020 от 14.08.2020

Казиева Милана Мухамединовна 80 Договор МЗ №30-2020 от 14.08.2020

Паунежева Лиана Асланбековна 72 Договор МЗ №45-2020 от 18.08.2020

Текужева Диана Аликовна 72 Договор МЗ №42-2020 от 18.08.2020

Мидова Карина Казбековна 67 Договор МЗ №44-2020 от 18.08.2020

Джуртубаева Зурият Османовна 66 Договор МЗ №25-2020 от 13.08.2020

Мишхожев Кантемир Владиславович 64 Договор МЗ №21-2020 от 12.08.2020

Соттаева Асият Ахияевна 63 Договор МЗ №22-2020 от 12.08.2020

Бесланеев Азнаур Заурович 62 Договор МЗ №18-2020 от 12.08.2020

Кудаева Виолета Заурбиевна 61 Договор МЗ №32-2020 от 14.08.2020

Эржибова Милана Анзоровна 58 Договор МЗ №47-2020 от 18.08.2020

Хаджиева Малика Юсуфовна 56 Договор МЗ №9-2020 от 10.08.2020

Калмыков Артур Фузелович 54 Договор МЗ №66-2020 от 28.08.2020

Гаева Зульфия Руслановна 52 Договор МЗ №57-2020 от 28.08.2020

Теуважуков Ахмед Владимирович 52 Договор МЗ №54-2020 от 28.08.2020

Хромова Алина Казбековна 51 Договор МЗ №11-2020 от 10.08.2020

Назранов Альберт Русланович 50 Договор МЗ №43-2020 от 18.08.2020

Шекихачева Карина Сафудиновна 50 Договор МЗ №56-2020 от 28.08.2020

Гаев Азамат Муратович 48 Договор МЗ №58-2020 от 28.08.2020

Джангуланова Амина Бауржановна 48 Договор МЗ №70-2020 от 28.08.2020

Дзугулова Елена Витальевна 48 Договор МЗ №8-2020 от 10.08.2020

Калабекова Карина Муталифовна 47 Договор МЗ №59-2020 от 28.08.2020

Зебирова Диана Хасановна 46 Договор МЗ №41-2020 от 18.08.2020

Гаева Алина Муратовна 45 Договор МЗ №24-2020 от 13.08.2020

Озрокова Мадина Анзоровна 45 Договор МЗ №80-2020 от 28.08.2021

Жилова Залина Анзоровна 45 Договор МЗ №15-2020 от 11.08.2020

Жемухова Анфиса Галимовна 44 Договор МЗ №69-2020 от 28.08.2020

Бжекшиев Мухамед Аббович 44 Договор МЗ №73-2020 от 28.08.2020

Апажева Аделина Алимовна 43 Договор МЗ №10-2020 от 10.08.2020

21.04.02 Землеустройство и кадастры

35.04.01 Лесное дело

38.04.01 Экономика

19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания

35.04.04 Агрономия

Хоконова Алина Адмировна 43 Договор МЗ №17-2020 от 12.08.2020

Соттаев Науруз Ахияевич 42 Договор МЗ №28-2020 от 14.08.2020

Чигирова Мариям Барасбиевна 42 Договор МЗ №74-2020 от 28.08.2020

Тилов Хусей Ильясович 41 Договор МЗ №33-2020 от 17.08.2020

Эльмесов Валерий Левович 58 Договор МЗ №5-2020 от 04.08.2020

Кажарова Карина Сараждиновна 52 Договор МЗ №36-2020 от 17.08.2020

Калмыков Анзор Владиславович 52 Договор МЗ №64-2020 от 28.08.2020

Аришев Алим Хамидович 50 Договор МЗ №34-2020 от 17.08.2020

Шибзухова Эльвира Робертовна 50 Договор МЗ №26-2020 от 13.08.2020

Кудаев Мурат Валериевич 48 Договор МЗ №62-2020 от 28.08.2020

Хашхожев Ислам Тигранович 48 Договор МЗ №13-2020 от 10.08.2020

Атласкиров Резуан Каншоубиевич 46 Договор МЗ №63-2020 от 28.08.2020

Мисиров Мухаммат Борисович 45 Договор МЗ №46-2020 от 18.08.2020

Гонгапшева Залина Муратовна 44 Договор МЗ №19-2020 от 12.08.2020

Гузиев Заурбек Хажимуратович 42 Договор МЗ №6-2020 от 05.08.2020

Гаунова Марина Артуровна 42 Договор МЗ №77-2020 от 28.08.2020

Алфалах Хасан Мохаммад Али 42 Договор МЗ №76-2020 от 28.08.2020

Жабоева Фарида Сахадиновна 42 Договор МЗ №79-2020 от 28.08.2020

Тохаева Джамиля Пахауовна 70 Договор МО №35-2020 от 17.08.2020

38.04.02 Менеджмент

43.04.02 Туризм